



IZ.271.8.2021

**Odpowiedzi na pytania
z dn. 24.03.2021 r.**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na wymianę stolarki okiennej w następujących placówkach oświatowych w Częstochowie:

Część I - Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 23 ul. Legionów 23 Częstochowa.

Część II - Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych ul. Worcella 1 Częstochowa

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

Czy przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie powykonawczym będą wymagali Państwo przedłożenia kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 1pkt 8a Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ oraz pkt 11 Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SWZ) Wykonawca, którego oferta uznana zostanie za ofertę najkorzystniejszą zobowiązany jest do wykonania i przedłożenia Zamawiającemu kosztorysu, w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 2:

W części drugiej zadania informują Państwo, iż do wymiany przewiduje się 10 szt okien- 2 szt witryn 01 i 8 szt okien 02, natomiast w dokumentacji rysunkowej są ujęte okna 03, jest też dołączony przedmiar robót obejmujący wymianę okien 03. Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakres przedmiotu zamówienia w części 2 wchodzi okna 03 wraz z pozostałymi pracami zawartymi w wspomnianym wyżej przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia części 2 jest wymiana okien 01 i 02, natomiast nie przewiduje się wymiany okien 03 pomimo tego, że są ujęte w dokumentacji oraz w przedmiarze.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, czy w zakres przedmiotu zamówienia (część 2 przetargu) wchodzi dostawa i montaż siatek ochronnych z polipropylenu o oczkach 2x2cm (125,704m²- zgodnie z załączonym przedmiarem robót)?

Odpowiedź:

Potwierdzam, że w zakres zamówienia części 2 wchodzi dostawa i montaż siatek ochronnych.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

